
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

15.04.2025

УКАЗ

Президента України

Про продовження строку проведення загальної мобілізації

У зв'язку з триваючою широкомасштабною збройною агресією Російської Федерації проти

України та з метою забезпечення оборони держави, підтримання боєздатності Збройних Сил

України та інших військових формувань, на підставі пропозиції Ради національної безпеки і

оборони України, відповідно до пунктів 1, 17, 20 частини першої статті 106 Конституції України,

Закону України "Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію" постановляю:

1. На часткову зміну статті 3 Указу Президента України від 24 лютого 2022 року N 65/2022 "Про

загальну мобілізацію", затвердженого Законом України від 3 березня 2022 року N 2105-IX (зі

змінами, внесеними Указом від 17 травня 2022 року N 342/2022, затвердженим Законом України

від 22 травня 2022 року N 2264-IX, Указом від 12 серпня 2022 року N 574/2022, затвердженим

Законом України від 15 серпня 2022 року N 2501-IX, Указом від 7 листопада 2022 року N 758/2022,

затвердженим Законом України від 16 листопада 2022 року N 2739-IX, Указом від 6 лютого 2023

року N 59/2023, затвердженим Законом України від 7 лютого 2023 року N 2916-IX, Указом від 1

травня 2023 року N 255/2023, затвердженим Законом України від 2 травня 2023 року N 3058-IX,

Указом від 26 липня 2023 року N 452/2023, затвердженим Законом України від 27 липня 2023

року N 3276-IX, Указом від 6 листопада 2023 року N 735/2023, затвердженим Законом України

від 8 листопада 2023 року N 3430-IX, Указом від 5 лютого 2024 року N 50/2024, затвердженим

Законом України від 6 лютого 2024 року N 3565-IX, Указом від 6 травня 2024 року N 272/2024,

затвердженим Законом України від 8 травня 2024 року N 3685-IX, Указом від 23 липня 2024

року N 470/2024, затвердженим Законом України від 23 липня 2024 року N 3892-IX, Указом від

28 жовтня 2024 року N 741/2024, затвердженим Законом України від 29 жовтня 2024 року N

4025-IX, та Указом від 14 січня 2025 року N 27/2025, затвердженим Законом України від 15 січня

2025 року N 4221-IX), продовжити з 9 травня 2025 року строк проведення загальної мобілізації

на 90 діб.

2. Цей Указ набирає чинності одночасно з набранням чинності Законом України "Про

затвердження Указу Президента України "Про продовження строку проведення загальної

мобілізації".

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ

15 квітня 2025 року

N 236/2025
 


